
INBJUDAN ÅRSSTÄMMA 2022-04-04 

 

Hålltider för Årsstämman måndagen den 4/4 2022 i Stockholms Stadshus       

11.00 Kaffe & ostfralla står framdukat i Stadshuskällarens källare 
11.45 Start årsmötet i konferensrummet Linné, Stadshuskällaren 
Ca 13.00 Information från Carlsberg/Sv Bryggerier 
13.30 Lunchbuffé i Ragnars Skafferi en trappa upp. 
15.00 Guidad visning av Stadshuset 
 

OBS: Anmälan om deltagande skall vara oss tillhanda senast den 23 Mars via e-post till; 

tomas.nilson@hotmail.com eller SMS till telnr. 070-062 76 10 (med namn, lunch-

deltagande samt ev. deltagande i visning) eller via inbetalning till bankgirot (med namn 

och angivande vilka deltaganden som gäller)  

Avgiften för lunchen är 60 kronor som sätts in på vårt bankgiro 5126-2897 

Avgift för lunch + guidad tur är 130 kronor som sätts in på vårt bankgiro ovan. 

De medlemmar som betalt för det inställda mötet 2020 kan dra av sin tidigare  

avgift enligt bifogad lista men vi måste ha en anmälan med avsiktsanvisning tex. lunch 

resp. visning annars kan medlemmar bli utan kaffe/fralla – lunch - visning. 

(Genomstrukna namn har kompenserats tidigare.) 
 

Adressen till Stadshuset är Hantverkargatan 1, Stockholm 

Ingången är längst ner på vänster sida mot bron och med skylten         

STADSHUS KÄLLAREN RESTAURANG enligt bild om man står med ansiktet och tittar på Stadshuset. Man 

ska således inte gå in på Borggården. 

Vi kommer också att ha personer som står utanför och visar och hjälper Er in. 

För de som har svårt att gå ner och upp i några trappor kommer vi visa en alternativ ingång via 

borggården där man inte behöver gå i några trappor. 

För Er som tänkt åka buss så heter närmsta busshållplats Stadshuset, där får Ni själva ta reda på vilken 

buss som passar beroende på var ni utgår ifrån. 

Om man kommer med tåg eller tunnelbana till T-centralen, så har man en promenad på ca 600 m vilket 

man även har om man stiger av vid Tunnelbanestationen Rådhuset.   

Väl mött till en traditionsrik och spännande miljö!     

Styrelsen 


